



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K-Fast Greve ApS

c/o LEA Ejendomspartner A/S, Bremerholm 31, 1069 København

CVR-nr. 39 93 23 93

Company reg. no. 39 93 23 93

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 April 2024.

Jacob Karlsson
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

K-Fast Greve ApS
c/o LEA Ejendomspartner A/S
Bremerholm 31
1069 København

CVR-nr.: 39 93 23 93

Company reg. no.

Stiftet: 10. oktober 2018

Established: 10 October 2018

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

Direktion
Executive board

Jacob Karlsson
Søren Dines Larsen

Revision
Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

K-Fast Holding Danmark A/S



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opførelse og udlejning af udlejningsejendomme.

Selskabet ejer ejendommen beliggende på Matrikel 17av, Kildebrønne By, Kildebrønne, på hvilken der er opført boligejendomme på 10.588 m² fordelt på 160 udlejningslejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -604.942 kr. mod -664.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.875.060 kr. mod -987.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen retableres via fremtidig overskudsgivende drift fra udlejning af boliger.

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are the construction and rental of rental properties.

The company owns the property located on Land registry 17av, Kildebrønne By, Kildebrønne, on which residential properties of 10.588 m² are built spread over 160 rental apartments.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -604.942 against DKK -664.283 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.875.060 against DKK -987.580 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company has lost more than 50% of its equity. The company's management expects the share capital to be restored through future profitable operations from the rental of the properties.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-604.942	-664.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-535.247	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	2.064	0
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-386.149	-593.158
Resultat før skat	-1.524.274	-1.257.441
<i>Pre-tax net profit or loss</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-350.786	269.861
Årets resultat	-1.875.060	-987.580
<i>Net profit or loss for the year</i>		
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-1.875.060	-987.580
Disponeret i alt	-1.875.060	-987.580
<i>Total allocations and transfers</i>		



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Grunde og bygninger		
<i>Land and buildings</i>	264.018.122	0
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>	0	188.526.766
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	264.018.122	188.526.766
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	264.018.122	188.526.766
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	441.649
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	5.473	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	5.473	441.649
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	5.473	441.649
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	264.023.595	188.968.415



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-3.770.191</u>	<u>-1.895.131</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-3.720.191</u>	<u>-1.845.131</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	2.884.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	<u>961.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>3.846.000</u>	<u>0</u>



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	172.494.952	149.351.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.024.609	65.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	85.968.234	34.831.626
Anden gæld <i>Other payables</i>	4.406.241	6.565.449
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	<u>3.750</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>263.897.786</u>	<u>190.813.546</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>267.743.786</u>	<u>190.813.546</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>264.023.595</u>	<u>188.968.415</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
7 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	-907.551	-857.551
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-987.580	-987.580
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	50.000	-1.895.131	-1.845.131
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-1.875.060	-1.875.060
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	50.000	-3.770.191	-3.720.191
	<hr/>	<hr/>	<hr/>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	386.149	572.027
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>0</u>	<u>21.131</u>
	<u>386.149</u>	<u>593.158</u>
2. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	441.649	-269.861
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>-90.863</u>	<u>0</u>
	<u>350.786</u>	<u>-269.861</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	76.026.603	0
Overførsler <i>Transfers</i>	<u>188.526.766</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	<u>264.553.369</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-535.247</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>	<u>-535.247</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>264.018.122</u>	<u>0</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	188.526.766	54.721.509
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	133.805.257
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-188.526.766</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	<u>0</u>	<u>188.526.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>0</u>	<u>188.526.766</u>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med <i>Interest expenses are included in additions during the year by</i>	<u>0</u>	<u>3.779.402</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 199.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 31. december 2023 udgør 172.495 t.kr. Pantebrevene giver pant i grunde og bygninger under opførelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 264.018 t.kr.

The company has issued mortgages registered to the owners totalling DKK 199.200 thousand as security for bank loans, which amounts to DKK 172.495 thousand. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings under construction. The carrying amount as of 31 December 2023 amounts to DKK 264.018 thousand.



Noter Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter Contingencies

Eventualaktiver Contingent assets

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på 3.119 t.kr., der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på 686 t.kr. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til akkumulerede skattemæssige underskud til fremførelse. Negativ udskudt skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er usikkerheder forbundet med måling af aktivets nettorealiseringsværdi.

The company has a negative base for calculation of deferred tax of DKK 3.119 thousand, which at a tax rate of 22% represents a tax value of DKK 686 thousand. The company's negative basis for deferred tax is mainly related to accumulated tax losses to be carried forward. Negative deferred tax is not recognized as an asset in the balance sheet because there are uncertainties associated with measuring the net realizable value of the asset.

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K-Fast Holding Danmark A/S, CVR-nr. 41221194, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With K-Fast Holding Danmark A/S, company reg. no 41221194 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.



Noter Notes

All amounts in DKK.

7. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

K-Fast Holding Danmark A/S, c/o LEA Ejendomspartner A/S, Bremerholm Hovedaktionær

31, 1069 København K.

Majority shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

The company has the following related party transactions:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Køb af byggeydelser fra udenlandsk selskab i K-Fast koncernen <i>Purchase of construction services from foreign company in the K-Fast group</i>	11.228.556	127.286.595

Selskabet har modtaget lån fra moderselskabet i regnskabsåret. Lånet er ydet på markedsmæssige vilkår og beløbet fremgår af regnskabsposten "Gæld til tilknyttede virksomheder"

The company received loans from the parent company during the financial year. The loan is granted on market terms and the amount is recognised in the accounting item "Payables to group enterprises".


